
Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL COMUNE

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        14.811,00         3.787,00         3.658,00         3.501,00         3.865,00

000202 I. VENITURI CURENTE        13.125,00         3.562,00         3.539,00         3.378,00         2.646,00

000302 A. VENITURI FISCALE        13.154,00         3.244,00         3.281,00         3.413,00         3.216,00

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         3.571,00           893,00           893,00           893,00           892,00

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         3.571,00           893,00           893,00           893,00           892,00

0302 IMPOZIT PE VENIT             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT         3.563,00           891,00           891,00           891,00           890,00

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit         2.276,00           569,00           569,00           569,00           569,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         1.287,00           322,00           322,00           322,00           321,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate           438,00           137,00           101,00            88,00           112,00

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE           438,00           137,00           101,00            88,00           112,00

070201  Impozit si taxa pe cladiri           205,00            70,00            50,00            40,00            45,00

070202  Impozit si taxa pe teren           178,00            47,00            41,00            38,00            52,00

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe

 de timbru            55,00            20,00            10,00            10,00            15,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         9.142,00         2.213,00         2.286,00         2.432,00         2.211,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         8.451,00         2.007,00         2.116,00         2.277,00         2.051,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         4.769,00         1.140,00         1.215,00         1.323,00         1.091,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale         3.682,00           867,00           901,00           954,00           960,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           691,00           206,00           170,00           155,00           160,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport           690,00           205,00           170,00           155,00           160,00

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare             1,00             1,00

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE             3,00             1,00             1,00             1,00

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE             3,00             1,00             1,00             1,00

180250  Alte impozite si taxe             3,00             1,00             1,00             1,00

290002 C. Venituri nefiscale           -29,00           318,00           258,00           -35,00          -570,00

300002 C1. Venituri din proprietate           706,40           266,40           150,00           150,00           140,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE           706,40           266,40           150,00           150,00           140,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri           400,00           120,00           100,00           100,00            80,00

300250  Alte venituri din proprietate           306,40           146,40            50,00            50,00            60,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii          -735,40            51,60           108,00          -185,00          -710,00

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

ACTIVITATI            12,00             6,00             2,00             3,00             1,00

330226  Venituri din despagubiri             2,00             1,00             1,00

330228  Venituri din recuperarea cheltuielilor

 de judecata, imputatii si despagubiri            10,00             5,00             2,00             3,00

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,

ELIBERARI PERMISE            32,00            11,00             5,00             5,00            11,00

340202  Taxe extrajudiciare de timbru             2,00             1,00             1,00

340250  Alte venituri din taxe administrative,

 eliberari permise            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI           360,00           100,00           100,00            60,00           100,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale           360,00           100,00           100,00            60,00           100,00

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate           360,00           100,00           100,00            60,00           100,00

3602 DIVERSE VENITURI             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

360206  Taxe speciale             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE        -1.143,40           -66,40          -254,00          -823,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local        -1.143,40           -66,40          -254,00          -823,00

410002 IV. Subventii         1.686,00           225,00           119,00           123,00         1.219,00

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         1.686,00           225,00           119,00           123,00         1.219,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         1.686,00           225,00           119,00           123,00         1.219,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei si a supli-

 mentului pentru energie alocate pentru

 consumul de combustibili solizi si/sau

 petrolieri         1.600,00           200,00           100,00           100,00         1.200,00

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru

 finantarea sanatatii            86,00            25,00            19,00            23,00            19,00

4990 VENITURI  PROPRII         5.817,40         1.621,40         1.423,00         1.355,00         1.418,00

5002 TOTAL CHELTUIELI        14.811,00         3.787,00         3.658,00         3.501,00         3.865,00

        01 CHELTUIELI CURENTE        14.811,00         3.787,00         3.658,00         3.501,00         3.865,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         6.561,00         1.689,00         1.650,00         1.620,00         1.602,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         6.273,00         1.550,00         1.591,00         1.574,00         1.558,00

        100101  Salarii de baza         5.591,00         1.376,00         1.418,00         1.410,00         1.387,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           288,00            72,00            72,00            72,00            72,00

        100117  Indemnizatii de hrana           394,00           102,00           101,00            92,00            99,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura           155,00           100,00            30,00            10,00            15,00

        100205  Transportul la si de la locul de munca            90,00            35,00            30,00            10,00            15,00

        100206 Vouchere de vacanta            65,00            65,00

        1003 Contributii           133,00            39,00            29,00            36,00            29,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca           133,00            39,00            29,00            36,00            29,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         3.552,00         1.105,00         1.100,00           826,00           521,00

        2001 Bunuri si servicii         2.738,00           840,00           845,00           574,00           479,00

        200101  Furnituri de birou            74,00            25,00            25,00            10,00            14,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200102  Materiale pentru curatenie            75,00            25,00            25,00            15,00            10,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           505,00           155,00           130,00           125,00            95,00

        200104  Apa, canal si salubritate           535,00           157,00           171,00           106,00           101,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           250,00            65,00            75,00            54,00            56,00

        200106  Piese de schimb            85,00            27,00            39,00            19,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            74,00            23,00            22,00            18,00            11,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           939,00           273,00           298,00           206,00           162,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           201,00            90,00            60,00            21,00            30,00

        2002 Reparatii curente           405,00            85,00           145,00           175,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare            39,00            18,00            14,00             4,00             3,00

        200402  Materiale sanitare            10,00             5,00             5,00

        200404  Dezinfectanti            29,00            13,00             9,00             4,00             3,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            74,00            30,00            24,00            20,00

        200530  Alte obiecte de inventar            74,00            30,00            24,00            20,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            59,00            20,00            13,00            16,00            10,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            59,00            20,00            13,00            16,00            10,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             5,00             3,00             2,00

        2013 Pregatire profesionala            55,00            35,00            10,00             5,00             5,00

        2030 Alte cheltuieli           177,00            74,00            47,00            32,00            24,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            47,00            32,00            15,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           130,00            42,00            32,00            32,00            24,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA           280,00           180,00           100,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale           280,00           180,00           100,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE           332,00             8,00           108,00           208,00             8,00

        5101 Transferuri curente           332,00             8,00           108,00           208,00             8,00

        510115  Transferuri din bugetele locale pentru

 institutiile de asistenta sociala pentru

 persoanele cu handicap           300,00           100,00           200,00

        510139 Transferuri din bugetele locale pentru

finantarea unitatilor de asistenta

sociala si medico-sociale            32,00             8,00             8,00             8,00             8,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         3.236,00           592,00           483,00           552,00         1.609,00

        5702 Ajutoare sociale         3.236,00           592,00           483,00           552,00         1.609,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar         3.097,00           562,00           450,00           510,00         1.575,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita           139,00            30,00            33,00            42,00            34,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           850,00           393,00           317,00           115,00            25,00

        5901 Burse           530,00           250,00           250,00            15,00            15,00

        5911 Asociatii si fundatii            80,00            58,00            12,00            10,00

        5912 Sustinerea cultelor           120,00            50,00            30,00            30,00            10,00

        5922 Actiuni cu caracter stiintific si

socio-cultural            90,00            20,00            20,00            50,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            30,00            15,00             5,00            10,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE         3.140,00           915,00           760,00           761,00           704,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         3.140,00           915,00           760,00           761,00           704,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.587,00           668,00           649,00           641,00           629,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.500,00           617,00           639,00           627,00           617,00

        100101  Salarii de baza         2.230,00           550,00           570,00           560,00           550,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           180,00            45,00            45,00            45,00            45,00

        100117  Indemnizatii de hrana            90,00            22,00            24,00            22,00            22,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            35,00            35,00

        100206 Vouchere de vacanta            35,00            35,00

        1003 Contributii            52,00            16,00            10,00            14,00            12,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            52,00            16,00            10,00            14,00            12,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           443,00           174,00            94,00           100,00            75,00

        2001 Bunuri si servicii           355,00           130,00            65,00            90,00            70,00

        200101  Furnituri de birou            30,00            10,00            10,00             5,00             5,00

        200102  Materiale pentru curatenie            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            30,00            10,00             5,00            10,00             5,00

        200104  Apa, canal si salubritate            10,00             5,00             5,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb            10,00             5,00             5,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            50,00            15,00            15,00            10,00            10,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           185,00            75,00            20,00            50,00            40,00

        2002 Reparatii curente            10,00            10,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2004 Medicamente si materiale sanitare            20,00            10,00            10,00

        200402  Materiale sanitare            10,00             5,00             5,00

        200404  Dezinfectanti            10,00             5,00             5,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            14,00            10,00             4,00

        200530  Alte obiecte de inventar            14,00            10,00             4,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            30,00            10,00             5,00            10,00             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            30,00            10,00             5,00            10,00             5,00

        2013 Pregatire profesionala            10,00            10,00

        2030 Alte cheltuieli             4,00             4,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             4,00             4,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           110,00            73,00            17,00            20,00

        5911 Asociatii si fundatii            80,00            58,00            12,00            10,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            30,00            15,00             5,00            10,00

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE           280,00           180,00           100,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           280,00           180,00           100,00

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA           280,00           180,00           100,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale           280,00           180,00           100,00

5602 TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL

DIFERITE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI           300,00           100,00           200,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           300,00           100,00           200,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE           300,00           100,00           200,00

        5101 Transferuri curente           300,00           100,00           200,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        510115  Transferuri din bugetele locale pentru

 institutiile de asistenta sociala pentru

 persoanele cu handicap           300,00           100,00           200,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA           906,00           263,00           227,00           212,00           204,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           906,00           263,00           227,00           212,00           204,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           816,00           224,00           200,00           198,00           194,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           781,00           202,00           196,00           193,00           190,00

        100101  Salarii de baza           735,00           190,00           185,00           181,00           179,00

        100117  Indemnizatii de hrana            46,00            12,00            11,00            12,00            11,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            17,00            17,00

        100206 Vouchere de vacanta            17,00            17,00

        1003 Contributii            18,00             5,00             4,00             5,00             4,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            18,00             5,00             4,00             5,00             4,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            90,00            39,00            27,00            14,00            10,00

        2001 Bunuri si servicii            72,00            29,00            20,00            13,00            10,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            10,00             5,00             3,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            30,00            10,00            10,00             4,00             6,00

        200106  Piese de schimb            15,00             7,00             4,00             4,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,00             2,00             1,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            13,00             5,00             2,00             4,00             2,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             5,00             2,00             2,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             5,00             2,00             2,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            13,00             8,00             5,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        203003 Prime de asigurare non-viata            13,00             8,00             5,00

6502 INVATAMANT         1.811,00           599,00           624,00           415,00           173,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.811,00           599,00           624,00           415,00           173,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            90,00            35,00            30,00            10,00            15,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            90,00            35,00            30,00            10,00            15,00

        100205  Transportul la si de la locul de munca            90,00            35,00            30,00            10,00            15,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           925,00           267,00           301,00           283,00            74,00

        2001 Bunuri si servicii           485,00           173,00           177,00            74,00            61,00

        200101  Furnituri de birou            44,00            15,00            15,00             5,00             9,00

        200102  Materiale pentru curatenie            45,00            15,00            20,00             5,00             5,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            75,00            35,00            20,00            15,00             5,00

        200104  Apa, canal si salubritate            25,00             2,00            21,00             1,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            20,00             6,00             6,00             7,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            75,00            10,00            35,00            20,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           201,00            90,00            60,00            21,00            30,00

        2002 Reparatii curente           295,00            35,00            85,00           175,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare            19,00             8,00             4,00             4,00             3,00

        200404  Dezinfectanti            19,00             8,00             4,00             4,00             3,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            60,00            20,00            20,00            20,00

        200530  Alte obiecte de inventar            60,00            20,00            20,00            20,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            21,00             6,00             5,00             5,00             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            21,00             6,00             5,00             5,00             5,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2013 Pregatire profesionala            45,00            25,00            10,00             5,00             5,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           266,00            47,00            43,00           107,00            69,00

        5702 Ajutoare sociale           266,00            47,00            43,00           107,00            69,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar           127,00            17,00            10,00            65,00            35,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita           139,00            30,00            33,00            42,00            34,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           530,00           250,00           250,00            15,00            15,00

        5901 Burse           530,00           250,00           250,00            15,00            15,00

6602 SANATATE            92,00            28,00            21,00            24,00            19,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            92,00            28,00            21,00            24,00            19,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            86,00            25,00            19,00            23,00            19,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani            82,00            22,00            19,00            22,00            19,00

        100101  Salarii de baza            76,00            20,00            18,00            20,00            18,00

        100117  Indemnizatii de hrana             6,00             2,00             1,00             2,00             1,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura             2,00             2,00

        100206 Vouchere de vacanta             2,00             2,00

        1003 Contributii             2,00             1,00             1,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             6,00             3,00             2,00             1,00

        2001 Bunuri si servicii             4,00             2,00             1,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             4,00             2,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             2,00             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             2,00             1,00             1,00

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           461,00           120,00           182,00           119,00            40,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        01 CHELTUIELI CURENTE           461,00           120,00           182,00           119,00            40,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           113,00            30,00            28,00            28,00            27,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           108,00            27,00            27,00            27,00            27,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           108,00            27,00            27,00            27,00            27,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura             2,00             2,00

        100206 Vouchere de vacanta             2,00             2,00

        1003 Contributii             3,00             1,00             1,00             1,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             3,00             1,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           138,00            20,00           104,00            11,00             3,00

        2001 Bunuri si servicii           132,00            16,00           102,00            11,00             3,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            10,00             5,00             2,00             3,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           122,00            11,00           100,00            11,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             1,00             1,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             5,00             3,00             2,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           210,00            70,00            50,00            80,00            10,00

        5912 Sustinerea cultelor           120,00            50,00            30,00            30,00            10,00

        5922 Actiuni cu caracter stiintific si

socio-cultural            90,00            20,00            20,00            50,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA         5.622,00         1.204,00         1.107,00         1.117,00         2.194,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         5.622,00         1.204,00         1.107,00         1.117,00         2.194,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.480,00           604,00           627,00           627,00           622,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.430,00           591,00           615,00           614,00           610,00

        100101  Salarii de baza         2.200,00           531,00           555,00           564,00           550,00

        100117  Indemnizatii de hrana           230,00            60,00            60,00            50,00            60,00

        1003 Contributii            50,00            13,00            12,00            13,00            12,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            50,00            13,00            12,00            13,00            12,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           140,00            47,00            32,00            37,00            24,00

        2001 Bunuri si servicii            10,00             5,00             5,00

        200102  Materiale pentru curatenie            10,00             5,00             5,00

        2030 Alte cheltuieli           130,00            42,00            32,00            32,00            24,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           130,00            42,00            32,00            32,00            24,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE            32,00             8,00             8,00             8,00             8,00

        5101 Transferuri curente            32,00             8,00             8,00             8,00             8,00

        510139 Transferuri din bugetele locale pentru

finantarea unitatilor de asistenta

sociala si medico-sociale            32,00             8,00             8,00             8,00             8,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         2.970,00           545,00           440,00           445,00         1.540,00

        5702 Ajutoare sociale         2.970,00           545,00           440,00           445,00         1.540,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar         2.970,00           545,00           440,00           445,00         1.540,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE           979,00           268,00           257,00           228,00           226,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           979,00           268,00           257,00           228,00           226,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           389,00           103,00            97,00            93,00            96,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           372,00            91,00            95,00            91,00            95,00

        100101  Salarii de baza           350,00            85,00            90,00            85,00            90,00

        100117  Indemnizatii de hrana            22,00             6,00             5,00             6,00             5,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 14pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        1002 Cheltuieli salariale in natura             9,00             9,00

        100206 Vouchere de vacanta             9,00             9,00

        1003 Contributii             8,00             3,00             2,00             2,00             1,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             8,00             3,00             2,00             2,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           590,00           165,00           160,00           135,00           130,00

        2001 Bunuri si servicii           580,00           160,00           155,00           135,00           130,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           380,00           100,00           100,00           100,00            80,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            80,00            25,00            25,00            10,00            20,00

        200106  Piese de schimb            20,00             5,00            10,00             5,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           100,00            30,00            20,00            20,00            30,00

        2030 Alte cheltuieli            10,00             5,00             5,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            10,00             5,00             5,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI           500,00           150,00           150,00           100,00           100,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           500,00           150,00           150,00           100,00           100,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           500,00           150,00           150,00           100,00           100,00

        2001 Bunuri si servicii           500,00           150,00           150,00           100,00           100,00

        200104  Apa, canal si salubritate           500,00           150,00           150,00           100,00           100,00

8002 ACTIUNI GENERALE ECONOMICE,

SI DE MUNCA           270,00            75,00            85,00            65,00            45,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           270,00            75,00            85,00            65,00            45,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           270,00            75,00            85,00            65,00            45,00

        2001 Bunuri si servicii           270,00            75,00            85,00            65,00            45,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            20,00            10,00            10,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 15pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 caracter functional           250,00            75,00            75,00            55,00            45,00

8302 AGRICULTURA, SILVICULTURA,

SI VANATOARE            40,00            15,00             5,00            15,00             5,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            40,00            15,00             5,00            15,00             5,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            40,00            15,00             5,00            15,00             5,00

        2001 Bunuri si servicii            40,00            15,00             5,00            15,00             5,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            40,00            15,00             5,00            15,00             5,00

8402 TRANSPORTURI           410,00           150,00           140,00            65,00            55,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           410,00           150,00           140,00            65,00            55,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           410,00           150,00           140,00            65,00            55,00

        2001 Bunuri si servicii           290,00            85,00            85,00            65,00            55,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           100,00            25,00            25,00            25,00            25,00

        200106  Piese de schimb            40,00            10,00            20,00            10,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           150,00            50,00            40,00            30,00            30,00

        2002 Reparatii curente           100,00            50,00            50,00

        2030 Alte cheltuieli            20,00            15,00             5,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            20,00            15,00             5,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT

990296  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL COMUNE

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

000210 I. VENITURI CURENTE           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

290010 C. Venituri nefiscale           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

331008  Venituri din prestari de servicii           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        2001 Bunuri si servicii           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        200104  Apa, canal si salubritate           640,00           160,00           160,00           160,00           160,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb            10,00             5,00             5,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            30,00            10,00            10,00             5,00             5,00

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        2001 Bunuri si servicii           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        200104  Apa, canal si salubritate           640,00           160,00           160,00           160,00           160,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb            10,00             5,00             5,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            30,00            10,00            10,00             5,00             5,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

PIPIRIG

  1pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        14.811,00         3.787,00         3.658,00         3.501,00         3.865,00

000202 I. VENITURI CURENTE        13.125,00         3.562,00         3.539,00         3.378,00         2.646,00

000302 A. VENITURI FISCALE        13.154,00         3.244,00         3.281,00         3.413,00         3.216,00

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         3.571,00           893,00           893,00           893,00           892,00

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         3.571,00           893,00           893,00           893,00           892,00

0302 IMPOZIT PE VENIT             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT         3.563,00           891,00           891,00           891,00           890,00

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit         2.276,00           569,00           569,00           569,00           569,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         1.287,00           322,00           322,00           322,00           321,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate           438,00           137,00           101,00            88,00           112,00

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE           438,00           137,00           101,00            88,00           112,00

070201  Impozit si taxa pe cladiri           205,00            70,00            50,00            40,00            45,00

070202  Impozit si taxa pe teren           178,00            47,00            41,00            38,00            52,00

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe

 de timbru            55,00            20,00            10,00            10,00            15,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         9.142,00         2.213,00         2.286,00         2.432,00         2.211,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         8.451,00         2.007,00         2.116,00         2.277,00         2.051,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         4.769,00         1.140,00         1.215,00         1.323,00         1.091,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale         3.682,00           867,00           901,00           954,00           960,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           691,00           206,00           170,00           155,00           160,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport           690,00           205,00           170,00           155,00           160,00

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare             1,00             1,00

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE             3,00             1,00             1,00             1,00

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE             3,00             1,00             1,00             1,00

180250  Alte impozite si taxe             3,00             1,00             1,00             1,00

290002 C. Venituri nefiscale           -29,00           318,00           258,00           -35,00          -570,00

300002 C1. Venituri din proprietate           706,40           266,40           150,00           150,00           140,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE           706,40           266,40           150,00           150,00           140,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri           400,00           120,00           100,00           100,00            80,00

300250  Alte venituri din proprietate           306,40           146,40            50,00            50,00            60,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii          -735,40            51,60           108,00          -185,00          -710,00

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

ACTIVITATI            12,00             6,00             2,00             3,00             1,00

330226  Venituri din despagubiri             2,00             1,00             1,00

330228  Venituri din recuperarea cheltuielilor

 de judecata, imputatii si despagubiri            10,00             5,00             2,00             3,00

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,

ELIBERARI PERMISE            32,00            11,00             5,00             5,00            11,00

340202  Taxe extrajudiciare de timbru             2,00             1,00             1,00

340250  Alte venituri din taxe administrative,

 eliberari permise            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI           360,00           100,00           100,00            60,00           100,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale           360,00           100,00           100,00            60,00           100,00

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate           360,00           100,00           100,00            60,00           100,00

3602 DIVERSE VENITURI             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

360206  Taxe speciale             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE        -1.143,40           -66,40          -254,00          -823,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local        -1.143,40           -66,40          -254,00          -823,00

410002 IV. Subventii         1.686,00           225,00           119,00           123,00         1.219,00

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         1.686,00           225,00           119,00           123,00         1.219,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         1.686,00           225,00           119,00           123,00         1.219,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei si a supli-

 mentului pentru energie alocate pentru

 consumul de combustibili solizi si/sau

 petrolieri         1.600,00           200,00           100,00           100,00         1.200,00

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru

 finantarea sanatatii            86,00            25,00            19,00            23,00            19,00

4990 VENITURI  PROPRII         5.817,40         1.621,40         1.423,00         1.355,00         1.418,00

5002 TOTAL CHELTUIELI        14.811,00         3.787,00         3.658,00         3.501,00         3.865,00

        01 CHELTUIELI CURENTE        14.811,00         3.787,00         3.658,00         3.501,00         3.865,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         6.561,00         1.689,00         1.650,00         1.620,00         1.602,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         6.273,00         1.550,00         1.591,00         1.574,00         1.558,00

        100101  Salarii de baza         5.591,00         1.376,00         1.418,00         1.410,00         1.387,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           288,00            72,00            72,00            72,00            72,00

        100117  Indemnizatii de hrana           394,00           102,00           101,00            92,00            99,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura           155,00           100,00            30,00            10,00            15,00

        100205  Transportul la si de la locul de munca            90,00            35,00            30,00            10,00            15,00

        100206 Vouchere de vacanta            65,00            65,00

        1003 Contributii           133,00            39,00            29,00            36,00            29,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca           133,00            39,00            29,00            36,00            29,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         3.552,00         1.105,00         1.100,00           826,00           521,00

        2001 Bunuri si servicii         2.738,00           840,00           845,00           574,00           479,00

        200101  Furnituri de birou            74,00            25,00            25,00            10,00            14,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200102  Materiale pentru curatenie            75,00            25,00            25,00            15,00            10,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           505,00           155,00           130,00           125,00            95,00

        200104  Apa, canal si salubritate           535,00           157,00           171,00           106,00           101,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           250,00            65,00            75,00            54,00            56,00

        200106  Piese de schimb            85,00            27,00            39,00            19,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            74,00            23,00            22,00            18,00            11,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           939,00           273,00           298,00           206,00           162,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           201,00            90,00            60,00            21,00            30,00

        2002 Reparatii curente           405,00            85,00           145,00           175,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare            39,00            18,00            14,00             4,00             3,00

        200402  Materiale sanitare            10,00             5,00             5,00

        200404  Dezinfectanti            29,00            13,00             9,00             4,00             3,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            74,00            30,00            24,00            20,00

        200530  Alte obiecte de inventar            74,00            30,00            24,00            20,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            59,00            20,00            13,00            16,00            10,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            59,00            20,00            13,00            16,00            10,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             5,00             3,00             2,00

        2013 Pregatire profesionala            55,00            35,00            10,00             5,00             5,00

        2030 Alte cheltuieli           177,00            74,00            47,00            32,00            24,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            47,00            32,00            15,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           130,00            42,00            32,00            32,00            24,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA           280,00           180,00           100,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale           280,00           180,00           100,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE           332,00             8,00           108,00           208,00             8,00

        5101 Transferuri curente           332,00             8,00           108,00           208,00             8,00

        510115  Transferuri din bugetele locale pentru

 institutiile de asistenta sociala pentru

 persoanele cu handicap           300,00           100,00           200,00

        510139 Transferuri din bugetele locale pentru

finantarea unitatilor de asistenta

sociala si medico-sociale            32,00             8,00             8,00             8,00             8,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         3.236,00           592,00           483,00           552,00         1.609,00

        5702 Ajutoare sociale         3.236,00           592,00           483,00           552,00         1.609,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar         3.097,00           562,00           450,00           510,00         1.575,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita           139,00            30,00            33,00            42,00            34,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           850,00           393,00           317,00           115,00            25,00

        5901 Burse           530,00           250,00           250,00            15,00            15,00

        5911 Asociatii si fundatii            80,00            58,00            12,00            10,00

        5912 Sustinerea cultelor           120,00            50,00            30,00            30,00            10,00

        5922 Actiuni cu caracter stiintific si

socio-cultural            90,00            20,00            20,00            50,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            30,00            15,00             5,00            10,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE         3.140,00           915,00           760,00           761,00           704,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         3.140,00           915,00           760,00           761,00           704,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.587,00           668,00           649,00           641,00           629,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.500,00           617,00           639,00           627,00           617,00

        100101  Salarii de baza         2.230,00           550,00           570,00           560,00           550,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           180,00            45,00            45,00            45,00            45,00

        100117  Indemnizatii de hrana            90,00            22,00            24,00            22,00            22,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            35,00            35,00

        100206 Vouchere de vacanta            35,00            35,00

        1003 Contributii            52,00            16,00            10,00            14,00            12,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            52,00            16,00            10,00            14,00            12,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           443,00           174,00            94,00           100,00            75,00

        2001 Bunuri si servicii           355,00           130,00            65,00            90,00            70,00

        200101  Furnituri de birou            30,00            10,00            10,00             5,00             5,00

        200102  Materiale pentru curatenie            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            30,00            10,00             5,00            10,00             5,00

        200104  Apa, canal si salubritate            10,00             5,00             5,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb            10,00             5,00             5,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            50,00            15,00            15,00            10,00            10,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           185,00            75,00            20,00            50,00            40,00

        2002 Reparatii curente            10,00            10,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2004 Medicamente si materiale sanitare            20,00            10,00            10,00

        200402  Materiale sanitare            10,00             5,00             5,00

        200404  Dezinfectanti            10,00             5,00             5,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            14,00            10,00             4,00

        200530  Alte obiecte de inventar            14,00            10,00             4,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            30,00            10,00             5,00            10,00             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            30,00            10,00             5,00            10,00             5,00

        2013 Pregatire profesionala            10,00            10,00

        2030 Alte cheltuieli             4,00             4,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             4,00             4,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           110,00            73,00            17,00            20,00

        5911 Asociatii si fundatii            80,00            58,00            12,00            10,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            30,00            15,00             5,00            10,00

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE           280,00           180,00           100,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           280,00           180,00           100,00

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA           280,00           180,00           100,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale           280,00           180,00           100,00

5602 TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL

DIFERITE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI           300,00           100,00           200,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           300,00           100,00           200,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE           300,00           100,00           200,00

        5101 Transferuri curente           300,00           100,00           200,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        510115  Transferuri din bugetele locale pentru

 institutiile de asistenta sociala pentru

 persoanele cu handicap           300,00           100,00           200,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA           906,00           263,00           227,00           212,00           204,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           906,00           263,00           227,00           212,00           204,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           816,00           224,00           200,00           198,00           194,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           781,00           202,00           196,00           193,00           190,00

        100101  Salarii de baza           735,00           190,00           185,00           181,00           179,00

        100117  Indemnizatii de hrana            46,00            12,00            11,00            12,00            11,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            17,00            17,00

        100206 Vouchere de vacanta            17,00            17,00

        1003 Contributii            18,00             5,00             4,00             5,00             4,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            18,00             5,00             4,00             5,00             4,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            90,00            39,00            27,00            14,00            10,00

        2001 Bunuri si servicii            72,00            29,00            20,00            13,00            10,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            10,00             5,00             3,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            30,00            10,00            10,00             4,00             6,00

        200106  Piese de schimb            15,00             7,00             4,00             4,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,00             2,00             1,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            13,00             5,00             2,00             4,00             2,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             5,00             2,00             2,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             5,00             2,00             2,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            13,00             8,00             5,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        203003 Prime de asigurare non-viata            13,00             8,00             5,00

6502 INVATAMANT         1.811,00           599,00           624,00           415,00           173,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.811,00           599,00           624,00           415,00           173,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            90,00            35,00            30,00            10,00            15,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            90,00            35,00            30,00            10,00            15,00

        100205  Transportul la si de la locul de munca            90,00            35,00            30,00            10,00            15,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           925,00           267,00           301,00           283,00            74,00

        2001 Bunuri si servicii           485,00           173,00           177,00            74,00            61,00

        200101  Furnituri de birou            44,00            15,00            15,00             5,00             9,00

        200102  Materiale pentru curatenie            45,00            15,00            20,00             5,00             5,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            75,00            35,00            20,00            15,00             5,00

        200104  Apa, canal si salubritate            25,00             2,00            21,00             1,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            20,00             6,00             6,00             7,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            75,00            10,00            35,00            20,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           201,00            90,00            60,00            21,00            30,00

        2002 Reparatii curente           295,00            35,00            85,00           175,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare            19,00             8,00             4,00             4,00             3,00

        200404  Dezinfectanti            19,00             8,00             4,00             4,00             3,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            60,00            20,00            20,00            20,00

        200530  Alte obiecte de inventar            60,00            20,00            20,00            20,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            21,00             6,00             5,00             5,00             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            21,00             6,00             5,00             5,00             5,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2013 Pregatire profesionala            45,00            25,00            10,00             5,00             5,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           266,00            47,00            43,00           107,00            69,00

        5702 Ajutoare sociale           266,00            47,00            43,00           107,00            69,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar           127,00            17,00            10,00            65,00            35,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita           139,00            30,00            33,00            42,00            34,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           530,00           250,00           250,00            15,00            15,00

        5901 Burse           530,00           250,00           250,00            15,00            15,00

6602 SANATATE            92,00            28,00            21,00            24,00            19,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            92,00            28,00            21,00            24,00            19,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            86,00            25,00            19,00            23,00            19,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani            82,00            22,00            19,00            22,00            19,00

        100101  Salarii de baza            76,00            20,00            18,00            20,00            18,00

        100117  Indemnizatii de hrana             6,00             2,00             1,00             2,00             1,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura             2,00             2,00

        100206 Vouchere de vacanta             2,00             2,00

        1003 Contributii             2,00             1,00             1,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             6,00             3,00             2,00             1,00

        2001 Bunuri si servicii             4,00             2,00             1,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             4,00             2,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             2,00             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             2,00             1,00             1,00

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           461,00           120,00           182,00           119,00            40,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        01 CHELTUIELI CURENTE           461,00           120,00           182,00           119,00            40,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           113,00            30,00            28,00            28,00            27,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           108,00            27,00            27,00            27,00            27,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           108,00            27,00            27,00            27,00            27,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura             2,00             2,00

        100206 Vouchere de vacanta             2,00             2,00

        1003 Contributii             3,00             1,00             1,00             1,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             3,00             1,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           138,00            20,00           104,00            11,00             3,00

        2001 Bunuri si servicii           132,00            16,00           102,00            11,00             3,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            10,00             5,00             2,00             3,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           122,00            11,00           100,00            11,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             1,00             1,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             5,00             3,00             2,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           210,00            70,00            50,00            80,00            10,00

        5912 Sustinerea cultelor           120,00            50,00            30,00            30,00            10,00

        5922 Actiuni cu caracter stiintific si

socio-cultural            90,00            20,00            20,00            50,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA         5.622,00         1.204,00         1.107,00         1.117,00         2.194,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         5.622,00         1.204,00         1.107,00         1.117,00         2.194,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.480,00           604,00           627,00           627,00           622,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.430,00           591,00           615,00           614,00           610,00

        100101  Salarii de baza         2.200,00           531,00           555,00           564,00           550,00

        100117  Indemnizatii de hrana           230,00            60,00            60,00            50,00            60,00

        1003 Contributii            50,00            13,00            12,00            13,00            12,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            50,00            13,00            12,00            13,00            12,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           140,00            47,00            32,00            37,00            24,00

        2001 Bunuri si servicii            10,00             5,00             5,00

        200102  Materiale pentru curatenie            10,00             5,00             5,00

        2030 Alte cheltuieli           130,00            42,00            32,00            32,00            24,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           130,00            42,00            32,00            32,00            24,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE            32,00             8,00             8,00             8,00             8,00

        5101 Transferuri curente            32,00             8,00             8,00             8,00             8,00

        510139 Transferuri din bugetele locale pentru

finantarea unitatilor de asistenta

sociala si medico-sociale            32,00             8,00             8,00             8,00             8,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         2.970,00           545,00           440,00           445,00         1.540,00

        5702 Ajutoare sociale         2.970,00           545,00           440,00           445,00         1.540,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar         2.970,00           545,00           440,00           445,00         1.540,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE           979,00           268,00           257,00           228,00           226,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           979,00           268,00           257,00           228,00           226,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           389,00           103,00            97,00            93,00            96,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           372,00            91,00            95,00            91,00            95,00

        100101  Salarii de baza           350,00            85,00            90,00            85,00            90,00

        100117  Indemnizatii de hrana            22,00             6,00             5,00             6,00             5,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 14pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        1002 Cheltuieli salariale in natura             9,00             9,00

        100206 Vouchere de vacanta             9,00             9,00

        1003 Contributii             8,00             3,00             2,00             2,00             1,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             8,00             3,00             2,00             2,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           590,00           165,00           160,00           135,00           130,00

        2001 Bunuri si servicii           580,00           160,00           155,00           135,00           130,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           380,00           100,00           100,00           100,00            80,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            80,00            25,00            25,00            10,00            20,00

        200106  Piese de schimb            20,00             5,00            10,00             5,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           100,00            30,00            20,00            20,00            30,00

        2030 Alte cheltuieli            10,00             5,00             5,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            10,00             5,00             5,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI           500,00           150,00           150,00           100,00           100,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           500,00           150,00           150,00           100,00           100,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           500,00           150,00           150,00           100,00           100,00

        2001 Bunuri si servicii           500,00           150,00           150,00           100,00           100,00

        200104  Apa, canal si salubritate           500,00           150,00           150,00           100,00           100,00

8002 ACTIUNI GENERALE ECONOMICE,

SI DE MUNCA           270,00            75,00            85,00            65,00            45,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           270,00            75,00            85,00            65,00            45,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           270,00            75,00            85,00            65,00            45,00

        2001 Bunuri si servicii           270,00            75,00            85,00            65,00            45,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            20,00            10,00            10,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 15pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 caracter functional           250,00            75,00            75,00            55,00            45,00

8302 AGRICULTURA, SILVICULTURA,

SI VANATOARE            40,00            15,00             5,00            15,00             5,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            40,00            15,00             5,00            15,00             5,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            40,00            15,00             5,00            15,00             5,00

        2001 Bunuri si servicii            40,00            15,00             5,00            15,00             5,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            40,00            15,00             5,00            15,00             5,00

8402 TRANSPORTURI           410,00           150,00           140,00            65,00            55,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           410,00           150,00           140,00            65,00            55,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           410,00           150,00           140,00            65,00            55,00

        2001 Bunuri si servicii           290,00            85,00            85,00            65,00            55,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           100,00            25,00            25,00            25,00            25,00

        200106  Piese de schimb            40,00            10,00            20,00            10,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           150,00            50,00            40,00            30,00            30,00

        2002 Reparatii curente           100,00            50,00            50,00

        2030 Alte cheltuieli            20,00            15,00             5,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            20,00            15,00             5,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT

990296  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

PIPIRIG

  1pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

000210 I. VENITURI CURENTE           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

290010 C. Venituri nefiscale           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

331008  Venituri din prestari de servicii           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         1.686,00           225,00           119,00           123,00         1.219,00

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        2001 Bunuri si servicii           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        200104  Apa, canal si salubritate           640,00           160,00           160,00           160,00           160,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb            10,00             5,00             5,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            30,00            10,00            10,00             5,00             5,00

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        2001 Bunuri si servicii           700,00           180,00           180,00           170,00           170,00

        200104  Apa, canal si salubritate           640,00           160,00           160,00           160,00           160,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb            10,00             5,00             5,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:62Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 31/01/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            30,00            10,00            10,00             5,00             5,00


